[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2023

	№
	340-п

	Об итогах конкурсного отбора по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения затрат, связанных с оказанием социальной поддержки и защиты ветеранов  войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей

В целях реализации постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 26.12.2022 № 2112-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях  возмещения затрат, связанных с оказанием социальной поддержки и защиты ветеранов  войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей, на основании областного закона ЛО от 19.12.2022 № 151-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация Сланцевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать победителем конкурсного отбора по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения затрат, связанных с оказанием социальной поддержки и защиты ветеранов  войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей Общественную организацию ветеранов войны и  труда Сланцевского муниципального района Ленинградской области и предоставить им субсидию в размере 414 238 (четыреста четырнадцать тысяч двести тридцать восемь) рублей 00 копеек.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"